PART DISPOSITIVA

Primer.- Aprovar l’expedient corresponent al contracte menor de referència, en els termes
indicats a la part expositiva d’aquest acord i procedir a la seva adjudicació.

Segon.- Aprovar el document comptable AD núm. 220250007898 per import de quinze mil
sis-cents nou euros (15.609,00euros) (IVA inclòs).

Tercer.- Desconsignar  el  sobrant  per  import  de  dos  mil  cent  seixanta-nou  euros  amb
noranta cèntims (2.169,90 euros) del document comptable RC núm. 220250006565.

Quart.- Publicar al Perfil del Contractant aquest acord.

Cinquè.-  Comunicar al Registre de Contractes del Sector Públic les dades bàsiques del
contracte  incloent  la  identitat  de  l'adjudicatari,  l'import  d'adjudicació,  juntament  amb  el